АДМИНИСТРАЦИЯ МОРДОВСКО-ПАРКИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  КРАСНОСЛОБОДСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16.06. 2025г.                                                                                                                            № 18
Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Мордовско-Паркинского сельского поселения   Краснослободского муниципального района

В соответствии со ст.14  Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,ч.1 ст.8   Федерального  закона  от 24.06.1998 N 89-Ф «Об отходах производства и потребления», Правилами благоустройства территории Мордовско-Паркинского сельского поселения, постановлением администрации Мордовско-Паркинского сельского поселения от 08.08.2023г. №31 «Об утверждении порядка определения мест размещения контейнерных площадок для сбора ТКО»  администрация Мордовско-Паркинского  сельского поселения Краснослободского  муниципального района постановляет:

1. Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Мордовско-Паркинского  сельского поселения в новой  редакции. (Приложение 1).
2. Постановление администрации  от 23.12.2023г. №46 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Мордовско-Паркинского сельского поселения   Краснослободского муниципального района» считать утратившим силу.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Сельский Вестник» и подлежит размещению на официальном сайте администрации   Мордовско-Паркинского сельского поселения Краснослободского муниципального района.
Глава

Мордовско-Паркинского сельского поселения
Краснослободского муниципального района РМ                                           Р.И.Базаркин